
Pozvánka na valnou hromadu 
Honebního společenstva Radim. 

 
 

Vážení členové HS Radim, 
dovolujeme si Vás pozvat na valnou hromadu honebního společenstva Radim, která se 
koná dne 26.2. 2023 ve 14:00 hodin.  
Místem konání valné hromady je zasedací síň obecního úřadu v Chotuticích.  
 
 
Program: 1. Zahájení 

2. Kontrola přítomnosti 
3. Volba zapisovatele 
4. Zpráva o činnosti 
5. Zpráva o hospodaření 
6. Zvolení nového výboru HS 
7. Odsouhlasení stanov HS 
8. Různé 
9. Diskuse 
10. Přijetí usnesení 
11. Závěr 

   
 
      
Poznámka: 

- Hlasovací právo na valné hromadě přísluší pouze členům honebního společenstva 
(nebo jejich písemně pověřeným zástupcům). Za každý, i započatý hektar výměry 
honebního pozemku přísluší členovi jeden hlas. Viz § 22 odst. 3 zákona 449/2001 
Sb. 

- Valná hromada je schopná se usnášet, pokud jsou přítomni členové nebo jejich 
zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů. Nesejde-li se potřebný počet hlasů po 
uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, může se valná 
hromada plně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů. Viz § 22, odst. 
4 zákona 449/2001 Sb. 

- seznam členů honebního společenstva bude k nahlédnutí u prezentace 
- spoluvlastníci pozemků zvolí zástupce, který bude jednat jejich jménem 
- vlastníci pozemků mohou pověřit ověřenou písemnou plnou mocí svého zástupce 

 
 
 
V Chotuticích, 23.01.2023 
        
 
 
       Luboš Zajíc 
       honební starosta 
 


